Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Волошовского сельского поселения

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 02 октября 2018 года  № 10

О досрочном прекращении полномочий
и.о. главы местной Администрации

МО «Волошовское сельское поселение»
В соответствии со ст.60.2 Трудового кодекса РФ и п. 2, ч. 2, ст. 26 Устава Волошовского сельского поселения совет депутатов решил:
        1. Досрочно прекратить полномочия исполняющего обязанности главы местной администрации МО «Волошовское сельское поселение» Виктории Петровны Кирилловых 08 октября 2018 года.
        2. Главе МО «Волошовское сельское поселение» Лужского муниципально района Лениннрадской области не позднее 3 октября 2018 года уведомить в письменной форме Викторию Петровну Кирилловых о принятом решении.
        3. Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия.

        4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте МО «Волошовское сельское поселение» в сети Интернет, по электронному адресу: www.волошовское.рф
        5. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
Глава  Волошовского сельского  поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                     ___________  Г.В. Тирон.